
 
 

UCHWAŁA NR XIX/285/25 
RADY MIASTA OŚWIĘCIM 

z dnia 29 października 2025 roku 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt i wyżywienie dziecka w żłobkach, dla których podmiotem 
prowadzącym jest Miasto Oświęcim. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. 2025 poz. 1153) oraz art. 12 ust. 3, art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece 
nad dziećmi w wieku do lat 3 (tekst jednolity Dz. U. 2025 poz. 798) - Rada Miasta Oświęcim postanawia: 

§ 1. Ustala się następujące odpłatności w żłobkach prowadzonych przez Miasto Oświęcim: 

1. Miesięczna opłata stała za pobyt dziecka w żłobku, w wymiarze do 10 godzin dziennie,                  
w wysokości 1 414,00 zł. 

2. Za wydłużony pobyt dziecka w żłobku dodatkowa opłata za każdą rozpoczętą godzinę opieki wynosi 
50,00 zł. 

3. Maksymalna opłata za wyżywienie dziecka w żłobku w wysokości do 20,00 zł dziennie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Oświęcim. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr IV/47/24 Rady Miasta Oświęcim z dnia 28 sierpnia 2024 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za pobyt dziecka i wyżywienie dziecka w żłobkach, dla których podmiotem prowadzącym jest 
Miasto Oświęcim. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego                    
i wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Piotr Hertig 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 listopada 2025 r.

Poz. 6302


	UCHWAŁA NR XIX/285/25 RADY MIASTA OŚWIĘCIM z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-11-04T14:20:03+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




